АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636164,Томская область, Кожевниковский район                с. Песочнодубровка   Советская , 55
тел. 42 3 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.11.2015
	         № 57

Об отмене постановления администрации Песочнодубровского сельского поселения от 30.12.2010 № 28 «О комиссии администрации Песочнодубровского сельского  поселения по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
      В соответствии с частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», приложением 5 к закону Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области» утверждено Положение о комиссиях органов местного самоуправления и избирательных комиссий муниципальных образований Томской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Томской области и урегулированию конфликта интересов
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Постановление администрации Песочнодубровского сельского поселения от 30.12.2010 № 28 «О комиссии администрации Песочнодубровского сельского  поселения по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», отменить.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение»  порядке и разместить на официальном сайте в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песочнодубровского

    сельского поселения

[image: image1.png]

            Г. И. Власенко

Д. Г.Борейша

42 3 32